PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Ленина, д. 52, город Железногорск, 307170, тел. 2-64-32

РЕШЕНИЕ
05 августа 2019 года                                                                              № 118/649-4
Об исключении из резерва составов
участковых избирательных комиссий

Железногорского района Курской области
На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 раздела 2.2 Постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначении нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», территориальная избирательная комиссия  Железногорского района Курской области
РЕШИЛА:
1. Исключить из резерва составов  участковых избирательных  комиссий  Железногорского района Курской области лиц, согласно прилагаемому списку.
2. Разместить настоящее решение и список лиц, исключенных из резерва составов участковых комиссий, на официальном сайте  Администрации Железногорского района в разделе «Территориальная избирательная комиссия».
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Железногорского района

Г. Н. Капустина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Железногорского района

Г. Н. Давыдкина

УТВЕРЖДЕНО:

Приложение

к решению ТИК

Железногорского района

(от 05 августа 2019 г. № 118/649-4)
Список лиц,
исключенных из резерва составов
участковых избирательных комиссий
Железногорского района Курской области
На основании подпункта «г» пункта 25 Порядка
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Кем предложен
	Исключен из резерва составов УИК избирательного участка №
	Назначен в состав УИК избира-тельного участка №

	1.
	Селиванова Оксана Александровна
	28.10.1987
	Курское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	370-396
	372

	2.
	Косинова Анна Леонидовна
	28.08.1989
	 собрание избирателей по месту работы
	373
	373

	3.
	Исаева Наталия Владимировна
	10.01.1983
	Железногорское районное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	374
	374

	4.
	Шпилева Галина Григорьевна
	06.03.1957
	 собрание избирателей по месту работы
	374
	374

	5.
	Понурова Валентина Алексеевна
	20.05.1952
	Курское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	370-396
	375

	6.
	Масленикова Валентина Николаевна
	17.07.1965
	собрание избирателей по месту жительства
	376
	376

	7.
	Соловьёва Татьяна Григорьевна
	29.07.1949
	Курское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	370-396
	376

	8.
	Логачёва Светлана Алексеевна
	09.12.1951
	Курское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	377
	377

	9.
	Домашева Тамара Николаевна
	15.11.1960
	собрание избирателей по месту жительства
	378
	378

	10.
	Яшина Наталья Павловна
	18.08.1978
	Железногорское районное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	378
	378

	11.
	Кудинова Марина Сергеевна
	09.12.1988
	 собрание избирателей по месту жительства
	378
	378

	12.
	Византий Василий Николаевич
	05.08.1965
	Курское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	370-396
	378

	13.
	Пахомова Людмила Николаевна
	26.09.1972
	собрание избирателей по месту жительства
	378
	378

	14.
	Чепелев Алексей Викторович
	11.01.1978
	Курское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	370-396
	379

	15.
	Шевелева Алла Владимировна
	25.11.1973
	собрание избирателей по месту работы
	380
	380

	16.
	Ларина Валентина Андреевна
	14.07.1947
	Курское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	380
	380

	17.
	Ушанская Татьяна Анатольевна
	02.02.1966
	Железногорское районное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	380
	380

	18.
	Газе Раиса Анатольевна
	19.02.1959
	собрание избирателей по месту жительства
	381
	381

	19.
	Доброславский Евгений Валентинович
	02.06.1988
	Курское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	370-396
	381

	20.
	Суматохин Дмитрий Николаевич
	27.10.1989
	Курское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	370-396
	382

	21.
	Толобаева Евгения Сергеевна
	04.11.1989
	собрание избирателей по месту жительства
	384
	384

	22.
	Землякова Алла Халидиновна
	19.09.1967
	собрание избирателей по месту жительства
	384
	384

	23.
	Аникина Галина Павловна
	20.03.1964
	собрание избирателей по месту жительства
	384
	384

	24.
	Александров Игорь Владимирович
	15.06.1988
	Курское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	370-396
	385

	25.
	Белосветова Нина Павловна
	20.01.1950
	собрание избирателей по месту жительства
	386
	386

	26.
	Комбаратов Александр Анатольевич
	01.12.1978
	Курское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	370-396
	386

	27.
	Новикова Елена Вячеславовна
	30.05.1987
	Курское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	370-396
	388

	28.
	Алешин Алексей Вячеславович
	13.12.1984
	Курское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	370-396
	371

	29.
	Марахин Валерий Николаевич
	08.03.1962
	Курское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	396
	396